CAIXA

Comprovante de recarga de pré-pago

Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

DGX TERCEIRIZACAO LTDA

3068 / 003 / 00001768-3

Operadora:

Tipo de carregamento:
Valor (R$):

DDD:

Telefone:

NSU da concessionaria:

VIVO PR/SC
ON-LINE
30,00

43
99115-4646

000522392

Data/hora da operacdo:

15/12/2022 10:44:54

Cédigo da operagdo: 00008788
Chave de seguranga: MTZ51R87NRVQXMCA

CONHECA A VIVO TURBO CADASTRO GRATIS,
LIGUE *9003 OU ENVIE A PALAVRA "TUDO" PARA 9006.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104




